
HUOM!

Renor Oy laskuttaa autopaikkavuokrat,
älä lisää maksukorttia järjestelmään!

Pysäköintipaikkojen irtisanomiset
Renor Oy:n kautta.

Ohjekirjasta on poistettu kohtia, jotka eivät koske Askonalueen 
pysäköintiuudistusta. Poistetut kohdat näkyvät ohjekirjassa mustalla värillä.
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1. Kirjautuminen ja rekisteröityminen 

Klikkaa sähköpostiviestissä olevaa rekisteröitymislinkkiä. 

Kirjoita salasana kahteen kertaan ja paina Tallenna-painiketta.  

 

Sinut ohjataan kirjautumissivulle. Kirjaudu sisään täyttämällä käyttäjätunnuksesi 

(sähköpostiosoite) ja äsken luomasi salasana. 

 
 
 
 
 





 

 
 

Merkitsemättömät paikat 

Mikäli alueella ei ole merkittyjä paikkoja, avautuu eteesi alla oleva näkymä. Jatka eteenpäin 
painamalla Avaa tiedot -painiketta. 





Irtopysäköinnin enimmäiskesto 

Paina Sopimuksen tiedot -painiketta, määritä enimmäiskesto, ja paina Päivitä-painiketta. Jos 
määrität irtopysäköinnin enimmäiskestoksi esim. kahdeksan tuntia, ilmestyy 
loppukäyttäjän/loppukäyttäjien pysäköinteihin Aloita pysäköinti -painike.  

Tällöin loppukäyttäjät joutuvat aktivoimaan ko. nappia painamalla oman pysäköintinsä ajaessaan 
pysäköintialueelle. Käytännössä tämä siis tarkoittaa sitä, että käyttäjiä on enemmän kuin 
varattuja pysäköintipaikkoja.  

Kun paikkakiintiö ylittyy, ei uutta pysäköintiä pysty aktivoimaan. Kun enimmäiskestoksi 
asettamasi aikaraja päättyy, loppuu myös pysäköintioikeus alueelle automaattisesti. 

Huomioithan, ettei irtopysäköinti koske ns. ”korvamerkittyjä” paikkoja tietylle käyttäjälle. 
Korvamerkityt paikat vs. irtopysäköinnit näet Pysäköintiluvat-kohdasta.  

Jos rekisterinumeron lisäksi on henkilön nimi, on paikka tällöin hänelle merkitty, eikä paikalle voi 







 

 
 

 

 



6. Tietosuojaseloste
Tietosuojaseloste-sivulta löydät linkin ParkkiPaten tietosuojaselosteeseen. 

7. Omat tiedot
Omat tiedot -sivulta pystyt hallinnoimaan niin omia tietojasi kuin ajoneuvotietojasi 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 







 

 

 




